PORTARIA Nº 696/2023

AUTORIZA  SERVIDORES  A  EXERCEREM
ATIVIDADES  NA  MODALIDADE  DE
TELETRABALHO.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO
E  PLANEJAMENTO  ESTRATÉGICO de
Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições delegadas
através  do  Decreto  nº  32.664/2023,  tendo
em  vista  o  que  consta  no  processo
nº 21293/2023,

RESOLVE:

Art. 1º  Considerar autorizado aos servidores
constantes  na  relação  anexa  e   lotados  na  SEMGOV  (Coordenadoria
Executiva  de  Comunicação  Institucional),  exercerem  suas  atividades  na
modalidade  de  TELETRABALHO,  em  conformidade  com  o Decreto
nº.  29.450/2020   e  Decreto  nº  30.308/2021,  que  instituiu  a  Instrução
Normativa IN - SGAA 1/2021, no período descrito, conforme segue:

Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

 Cachoeiro de Itapemirim, 12 de abril de 2023.

THIAGO BRINGER
Secretário Municipal de Governo e Planejamento Estratégico (Interino)

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3600370031003600350031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

2

RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 696/2023

NOME DO SERVIDOR  CARGO EM COMISSÃO PERÍODO DE TELETRABALHO
APRESENTAÇÃO DO

RELATÓRIO DE
ATIVIDADES

ALESSANDRO SOUZA DA SILVA Consultor Interno 01/01/2023 até 31/12/2023 SEMANAL

ANDRÉ LUIZ  BATISTA GONÇALVES Consultor Interno 01/01/2023 até 31/12/2023 SEMANAL

BEATRIZ FRAGA SOARES Gerente de Marketing
Institucional

01/01/2023 até 31/12/2023 SEMANAL

CAMILO LELIS FILHO  Assessor Técnico
Nível Médio

01/01/2023 até 31/12/2023 SEMANAL

CRISTIANO GONÇALVES AGOSTINHO Assessor Técnico
Nível Superior

01/01/2023 até 31/12/2023 SEMANAL

DAVI MONTEIRO CAVALCANTI FILHO Consultor Interno 01/01/2023 até 31/12/2023 SEMANAL

DAYANNE DOS REIS FARIAS Gerente Mídia Eletrônica 01/01/2023 até 31/12/2023 SEMANAL

FELIPE RIBEIRO COSTA Subsecretário de Jornalismo 01/01/2023 até 31/12/2023 SEMANAL

GLAUBER CORDEIRO DE LIMA Assessor Executivo I 01/01/2023 até 31/12/2023 SEMANAL

IARA XAVIER  CARVALHO SILVA Jornalista 01/01/2023 até 31/12/2023 SEMANAL

JOÃO PAULO ALOCHIO LUCAS Gerente de Jornalismo 01/01/2023 até 31/12/2023 SEMANAL

MÁRCIA MARINS LEAL Consultora Interna 01/01/2023 até 31/12/2023 SEMANAL

MATHEUS ROCHA DE SOUZA RAMOS Subsecretário de Public.
e Propaganda

01/01/2023 até 31/12/2023 SEMANAL

PATRÍCIA PIM CASTRO DA COSTA  Assessora  Técnica
de  Nível Superior

01/01/2023 até 31/12/2023 SEMANAL

PAULA LEAL FERNANDES Consultora Interna 01/01/2023 até 31/12/2023 SEMANAL

RENAN RODRIGUES CALABREZ Consultor Interno 01/01/2023 até 31/12/2023 SEMANAL

ROBSON LUIZ  GARCIA SABADINI Consultor Interno 01/01/2023 até 31/12/2023 SEMANAL

RONALDO OAKES DE OLIVEIRA Consultor Interno 01/01/2023 até 31/12/2023 SEMANAL

SANDRA MELLO  DE AZEREDO Assessora Técnica
Nível Superior

01/01/2023 até 31/12/2023 SEMANAL

THIAGO SANTOS NOLASCO Gerente de
Produção Visual

01/01/2023 até 31/12/2023 SEMANAL

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3600370031003600350031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	AUTORIZA SERVIDORES A EXERCEREM ATIVIDADES NA MODALIDADE DE TELETRABALHO.

		2023-04-12T21:36:49-0300